
P5-01 Území:       Česká republika
Výběr: Základní soubor Období:      2006

                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Odvětví celkem 190 624 530 035 -13 041 3 458 514 871 399 912 6 260 438 4 453 481 1 806 958 880 746 445 838

01 Zeměd., mysliv. a souv. čin. 1 530 3 982 -999 499 3 450 2 945 79 497 58 095 21 402 -999 -9 964

02 Lesnictví a souvis. čin. 890 3 142 43 35 3 325 2 440 29 827 20 358 9 469 4 093 2 758

A Zeměděl., mysliv., lesnictví 2 420 7 124 -956 534 6 774 5 385 109 324 78 452 30 871 3 093 -7 206

B Rybolov a chov ryb 18 82 0 2 84 66 1 119 843 275 -56 -106

10 Těžba uhlí, lignitu, rašeliny 37 9 956 1 462 37 11 455 8 654 56 630 25 090 31 540 16 870 10 387

11 Těžba ropy, zem.pl., čin. 9 2 050 106 -266 1 890 1 588 6 849 3 617 3 232 1 576 739

CA Těžba energet. surovin 46 12 006 1 568 -229 13 345 10 242 63 479 28 707 34 772 18 446 11 126

CB Těžba ostat. ner. surovin 181 2 261 -61 1 2 201 1 707 15 522 9 707 5 815 3 572 2 492

C Těžba nerostných surovin 227 14 267 1 506 -227 15 546 11 949 79 001 38 414 40 586 22 018 13 618

DA Výroba potrav.a tabák.výr. 2 292 20 831 -3 037 91 17 905 13 539 279 869 215 769 64 099 32 279 22 910

17 Výroba textilních výrobků 683 1 477 -182 82 1 336 985 50 845 36 169 14 676 5 021 1 553

18 Výroba oděvů, zprac. kož. 711 349 -26 -32 291 186 11 263 6 804 4 460 521 150

DB Výr. textil. a oděv. výrobků 1 394 1 827 -208 50 1 627 1 172 62 108 42 973 19 136 5 543 1 704

DC Výroba usní a výr. z usní 225 39 -56 -6 -23 -51 5 039 3 184 1 855 92 -21

DD Zprac.dřeva,krom.nábytku 2 283 4 549 -661 365 4 232 3 402 62 032 46 856 15 176 6 658 4 405

21 Výroba vlákniny, papíru 293 4 566 -289 35 4 298 3 358 52 122 39 041 13 081 6 967 3 916

22 Vydavatelství,tisk,nosiče 2 460 3 646 14 -1 3 612 2 750 63 080 45 415 17 665 6 196 3 477

DE Výr.vlák.,papíru, vyd.a tisk 2 753 8 213 -276 34 7 911 6 108 115 202 84 456 30 747 13 163 7 393

DF Výr.koksu.,jader.paliv,rafin. 16 796 269 11 1 076 867 127 111 122 707 4 404 2 929 1 066

DG Výr.chem.látek,léčiv,vlák. 596 14 810 -471 -48 14 284 10 598 164 223 123 897 40 326 25 199 15 557

DH Výr. pryž. a plast. výr. 1 513 17 113 -1 413 211 15 906 12 666 210 339 160 017 50 323 25 626 16 940

DI Výr.ost.nekov.minerál.výrob. 1 119 18 888 -1 200 38 17 301 12 834 143 348 92 715 50 633 27 651 19 077

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní 
přidaná 
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Tabulka č. 1 :   Výsledek hospodaření a účetní přidaná hodnota v mil.Kč

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní 
přidaná 
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

27 Výroba základních kovů 294 22 326 -82 10 22 219 18 345 224 206 174 931 49 275 28 087 22 121

28 Výr. kovových konstrukcí 5 805 17 951 -250 -10 17 679 14 407 222 360 159 934 62 426 24 164 15 813

DJ Výr. zákl. kovů a hut. výr. 6 099 40 277 -333 0 39 898 32 752 446 566 334 865 111 701 52 251 37 934

DK Výr. a opravy strojů a zař. 2 832 18 128 -1 827 19 16 224 13 335 286 608 209 721 76 887 26 652 16 122

30 Výr. kanc. str. a počítačů 145 373 191 20 584 431 116 205 112 613 3 592 494 202

31 Výr. el. strojů a zařízení j.n. 1 773 11 591 -912 15 10 672 8 296 192 302 140 174 52 128 16 253 9 390

32 Výr. radio., tel. a spoj. zaříz. 695 7 536 -1 269 -53 6 201 4 729 102 065 82 133 19 931 9 855 7 288

33 Výr. zdrav. přístrojů 962 4 257 -209 15 4 048 3 109 44 921 29 043 15 878 5 821 3 732

DL Výr. el. a opt. přístr. a zař. 3 575 23 757 -2 199 -2 21 505 16 564 455 492 363 963 91 529 32 423 20 611

34 Výr. motorových vozidel 350 36 917 -293 -89 36 461 28 767 524 630 423 225 101 405 59 171 34 116

35 Výr. ost. dop. prostředků 196 830 -120 -316 348 -56 37 535 27 474 10 061 2 675 528

DM Výr. doprav. prostř. a zař. 546 37 746 -413 -405 36 809 28 711 562 165 450 699 111 466 61 846 34 644

36 Výr. nábytku, zprac. prům. 1 694 6 660 -369 47 3 815 2 985 77 275 56 037 21 238 8 117 5 947

37 Recyklace druhot. surovin 258 1 153 -230 7 922 710 22 763 19 928 2 835 1 460 1 046

DN Zpracovatelský průmysl j.n. 1 952 7 812 -598 54 4 738 3 695 100 037 75 965 24 073 9 577 6 993

D Zpracovatelský průmysl 27 195 214 785 -12 424 411 199 391 156 191 3 020 139 2 327 787 692 353 321 890 205 335

40 Výr. a rozvod el., plynu 503 62 671 6 829 13 69 512 56 883 537 995 422 263 115 732 96 882 50 042

41 Shrom., úpr. a rozv. vody 122 3 054 -89 7 2 971 2 313 28 573 15 671 12 901 6 130 3 330

E  Výr. a rozvod el., pl. a vody 625 65 725 6 740 19 72 484 59 196 566 567 437 934 128 633 103 012 53 372

Průmysl celkem 28 047 294 777 -4 178 203 287 420 227 337 3 665 707 2 804 135 861 572 446 920 272 324

F Stavebnictví 22 375 27 923 -749 244 27 314 20 963 572 126 465 286 106 840 37 123 27 002



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní 
přidaná 
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v mil.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v mil. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

50 Obch.,opr.,údrž. motor.voz. 4 824 9 827 -1 400 28 8 427 5 926 71 350 42 257 29 093 11 352 6 572

51 Velkoobchod, kr.mot.voz. 25 687 64 976 -2 520 58 62 333 46 988 334 309 179 567 154 743 78 405 61 446

52 Maloobchod, kr. mot.voz. 20 222 10 975 -1 364 1 147 10 208 7 078 146 664 80 032 66 632 22 249 9 953

G Obchod, opravy mot. voz. 50 733 85 778 -5 284 1 233 80 969 59 992 552 323 301 856 250 467 112 006 77 972

H Ubytování a stravování 6 618 1 857 -987 89 907 -10 57 649 37 819 19 831 5 088 1 339

G,H Obchod, ubyt. a strav. 57 351 87 635 -6 271 1 322 81 875 59 982 609 972 339 674 270 298 117 094 79 311

60 Pozemní a potrub. doprava 3 594 10 807 -1 263 229 9 750 6 913 174 520 123 128 51 393 1 316 -12 464

61 Vodní doprava 20 55 -7 0 48 39 797 609 188 27 11

62 Letecká a kosmická dopr. 27 -78 -254 0 -363 -379 29 720 23 712 6 007 1 028 -14

63 Vedl. a pom. čin. v dopr. 2 870 6 944 -460 -71 6 413 4 751 134 415 109 094 25 321 10 813 7 029

Doprava 6 511 17 728 -1 984 158 15 848 11 324 339 452 256 543 82 909 13 185 -5 438

64 Spoje 389 21 836 -546 41 21 328 17 985 155 855 70 972 84 884 57 218 22 860

I Doprava, skladování a spoje 6 900 39 564 -2 530 199 37 176 29 309 495 308 327 515 167 793 70 404 17 422

65 Fin.zprost. mimo poj.a penz. 701 8 821 1 482 206 10 509 7 899 128 835 19 916 108 918 104 554 8 817

67 Pom.čin.s fin.zprostředkov. 562 1 668 1 338 -24 2 942 2 387 9 416 5 296 4 119 2 214 1 998

J Finanční zprostředkování 1 263 10 488 2 820 183 13 451 10 286 138 251 25 213 113 038 106 767 10 815

70 Činnosti v obl. nemovit. 26 370 19 373 -9 050 284 10 386 7 463 109 435 61 387 48 047 34 468 10 339

71 Pronájem strojů a příst. 1 556 1 987 -653 324 1 639 1 239 18 679 8 817 9 861 7 595 2 140

72 Čin. v oblasti výp. techniky 5 056 9 441 -355 -3 9 077 6 772 87 752 45 623 42 129 14 989 9 160

73 Výzkum a vývoj 206 552 -68 17 501 413 5 170 2 933 2 237 -213 -604

74 Ostatní podnikatel. činnosti 30 656 16 594 10 561 130 26 393 20 213 294 351 205 486 88 865 16 397 8 198

K Čin. v oblasti nemovitostí 63 844 47 946 435 752 47 996 36 100 515 386 324 247 191 140 73 237 29 233

Škol.zdrav.a ost.(L až Q) 8 406 14 495 -1 613 20 12 780 10 484 153 246 88 115 65 130 26 164 17 043


